МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРЧУ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКУМАТ
___________________________ «ЗНАМЕНСК ЮРТ АН № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»_______________________

ул. Московская, 20, с.п. Знаменское Надтеречный муниципальный р-н,
Чеченская Республика, Российская Федерация 364021, ИНН/КПП: 2007003886/200701001

E-mail:znamensk.2@mail.ru. т. 8 (8713) 22-22-17

Исх. № 239
_от «09» декабря 2020 г.

На Ваше представление от 01. 12. 2020г. №21-57а-2020г. «Об устранении нарушений
трудового законодательства и законодательства об образовании» сообщаю:

1. Представление рассмотрено 07. 12. 2020г. на совещании при директоре с участием
помощника прокурора Мамадаева М. X.

2. Приняты меры по устранению выявленных нарушений закона, их причин и
условий, им способствующих:

- организовано проведение обязательных психиатрических освидетельствований
всех работников МБОУ «Гимназия № 10 с.п.Знаменское».

4. К дисциплинарной ответственности привлечена медсестра Садыкова М.В.
Р. Копия приказа прилагается.

Заместителю прокурора
Надтеречного района
советнику юстиции
А. А. Висалимову

mailto:znamensk.2@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № ю  с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

П Р И К А З

от 09.12.2020 г. с. Знаменское № 187

О привлечении
к дисциплинарной
ответственности

В соответствии со ст. 192 Трудового кодекса «Дисциплинарные
взыскания», на основании Представления прокуратуры Надтеречного
муниципального района Представление от 01. 12. 2020г. № 21-57а-2020г. «Об
устранении нарушений трудового законодательства и законодательства об
образовании», приказываю :

1. Медицинской сестре Садыковой М.В. объявить замечание.

2.Садыковой М.В. принять меры по устранению выявленных нарушений, их

причин и условий им способствующих.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.